様式 12

令和○年２月１日

静岡県危機管理部危機情報課長 様

○○市立△△中学校長

静岡県ふじのくにジュニア防災士認定証再交付申請について

静岡県ふじのくにジュニア防災士認定証を（損傷・亡失）したので、下記の

とおり、静岡県ふじのくにジュニア防災士認定証の再交付を申請します。

記

（注）損傷の場合にあっては、その認定証を添付すること

担 当：○組担任 △△ △△

電 話：0 12 - 3 45 - 6 78 9

ＦＡＸ：0 12 - 3 45 - 6 78 9

学校名 ○○市立△△中学校

氏名 □□ □□

認定証発行日 令和○年 12月 18日

認定証種類 □意識啓発コース（銀） ■知識行動コース（金）

再交付理由 別添の認定証のとおり、損傷したため。